ГУБЕРНАТОР МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   от «25» июня 2014 г. № 168-п

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
губернатора Магаданской области

от 28 февраля 2014 г. № 46-п

В целях приведения правовых актов Магаданской области

в соответствие с федеральным законодательством п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление губернатора Магаданской области

от 28 февраля 2014 г. № 46-п «Об утверждении административного

регламента предоставления департаментом лесного хозяйства, контроля

и надзора за состоянием лесов Магаданской области государственной

услуги по предоставлению в пределах земель лесного фонда лесных

участков в постоянное (бессрочное) пользование»  следующие изменения:

в административном регламенте предоставления департаментом

лесного хозяйства, контроля и надзора за состоянием лесов Магаданской

области государственной услуги по предоставлению в пределах земель

лесного фонда лесных участков в постоянное (бессрочное) пользование

(далее – административный регламент), утвержденного указанным

постановлением:

- в пункте 76:

в абзаце первом слово «департамента» исключить;

дополнить абзацем вторым следующего содержания:

 2

«Заявители могут обжаловать решения и действия (бездействия)

руководителя департамента, осуществляющего полномочия по

предоставлению государственной услуги – губернатору Магаданской

области.»;

- в пункте 82:

абзацы первый – четвертый изложить в следующей редакции:

«82. Ответ на письменную жалобу не дается в следующих случаях:

- если в письменной жалобе не указаны фамилия заявителя

(наименование юридического лица) почтовый адрес, по которому должен

быть направлен ответ;

- если в жалобе отсутствуют сведения об обжалуемом действии,

бездействии, решении (в чем выразилось, кем принято);

- если текст письменной жалобы не поддается прочтению»;»;

абзацы седьмой и восьмой изложить в следующей редакции:

«- если в письменной жалобе заинтересованного лица содержится

вопрос, на который ему неоднократно давались письменные ответы по

существу в связи с ранее направляемыми жалобами, при этом в жалобе не

приводятся новые доводы и обстоятельства»;

- если ответ по существу поставленного в письменной жалобе

вопроса не может быть дан без разглашения сведений, составляющих

государственную или иную охраняемую федеральным законом тайну.

Соответственно заявителю сообщается о невозможности дать ответ по

существу поставленного вопроса в связи с недопустимостью разглашения

указанных сведений.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

В. Печеный